

# Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

## Processo

Número: 000003/2024  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Órgão: Câmara Municipal de São Mateus  
Processo interno: 000139/2024  
Abertura: 12/03/2024 - 12:00  
Município: São Mateus

**ARGUS ATACADISTA LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - CNPJ: 27.874.317/0001-03 - (27) 3373-4612 / (27) 99914-7280 / licitacao@argusatacadista.com.br**

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0010	BOBINA DE PAPEL, PARA CALCULADORA 57MMX30M Bobina de papel, para calculadora calculadora, medida 57mmx30m, caixa com 30 unidades.	MAXPRINT	MAXPRINT	40 UN	1,7900	71,6000
0016	CALCULADORA Tipo teclado numérico, visor cristal líquido, funções 4 operações, porcentagem e raiz quadrada, características adicionais 12 dígitos, memória independente, garantia mínima de 6 meses. Dados adicionais medidas 20cm x 15cm.	MASTER	MASTER	5 UN	16,0500	80,2500
0033	BASE PARA FITA ADESIVA Suporte para fita adesiva (durex), em plástico, cor grafite, com cortador fita de metal e base antiderrapante, na dimensão 19,5x8,5x7,4ccm	JOCAR	JOCAR	40 UN	17,5000	700,0000
0034	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO Corretivo líquido branco, não tóxico, a base de água, dispersantes e tatânico, secagem rápida, embalagem com 18ml, caixa com 12 unidades.	FRAMA	FRAMA	5 UN	1,4800	7,4000
0040	EXTRATOR DE GRAMPO Confeccionado em material aço, tipo espátula, tratamento superficial galvanizado.	MASTER	MASTER	30 UN	1,2700	38,1000
0041	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50M Fita adesiva transparente, em prolipropilento, dimensões largura mínima 45mm, com 50 metros, embalagem unidade separada com material anti-adesivo, pacote com 6 unidades.	EUROCEL	EUROCEL	40 RL	3,3900	135,6000
0046	FITA DEMARCADORA Fita demarcadora, tipo zebra de sinalização em polietileno, zebra nas cores preta e amarela intercaladas, sem adesivo, com rolo de medidas de no mínimo 65mm de largura x 200m de comprimento.	PLASTCOR	PLASTCOR	5 UN	11,8000	59,0000
0050	GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO Nº 26/6 Gampo para grampeador n° 26/6, cobreado, caixa com 5000.	FRAMA	FRAMA	5 UN	4,5100	22,5500
0053	LIVRO ATA 100 FOLHAS Material papel reciclado, 100 folhas, características adicionais: capa dura de papelão na cor preta/folhas pautadas, tipo papel off-set.	TILIBRA	TILIBRA	5 UN	11,9000	59,5000



0064	PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO E TRILHO Pasta plástica com grampo trilho em plástico transparente, dimensões aproximadas: 330x230x3mm, pacote com 10 peças. Cores a definir.	DAC	DAC	160 UN	2,1700	347,2000
0065	PASTA SUSPENSAS 36x24CM Pasta suspensa, tipo marmorizada, com prendedor de plástico e visor, medindo 36x24cm.	FRAMA	FRAMA	100 UN	2,1100	211,0000
0074	PINCEL ATÔMICO Pincel atômico, com tinta, base de álcool recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0mm aproximadamente. Caixa com 12 unidades.	MASTER	MASTER	10 UN	1,4300	14,3000
0076	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA Bivolt 110v/220v - 20W, com instruções de uso e selo do INMETRO.	LEONORA	LEONORA	1 UN	14,5000	14,5000
0080	BLOCO PARA RECADO 76MMX102MM Bloco para recado, material papel, cor amarelo, largura 76mm, comprimento 102mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo, com 4 unidades, com 100 folhas cada unidades.	MASTER	MASTER	100 UN	2,9900	299,0000
0081	BLOCO PARA RECADO 76MMX76MM Bloco para recado, material papel, cor amarelo, largura 76mm, comprimento 76mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo, com 4 unidades, com 100 folhas cada unidades.	MASTER	MASTER	100 UN	2,2400	224,0000

Total R\$ 2.284,0000

**CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 13.015.883/0001-55 - (27) 2104-2103 / (27) 98122-0323 / licitacao@cescopel.com.br**

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0069	PERCEVEJO LATONADO Nº 10 Material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 10 mm, cx com 100 unidades.	BRW	BRW	5 CX	3,0000	15,0000

Total R\$ 15,0000

**ELETROCCON SOLUCAO E INTEGRACAO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 41.046.944/0001-87 - (27) 99949-6299 / (27) 99949-6299 / roccon3@gmail.com**

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0017	CANETA ESFEROGRÁFICA Caneta esferográfica, ponta de aço média 1 mm com esfera tungstênio, escrita fina e macia, corpo sextavado com pega arredondada, tampa asfíxante na cor da tinta, cargas e tampas conectadas ao corpo por encaixe. Caixa com 50 unidades. Características adicionais material transparente e com orifício lateral. Cores conforme solicitação.	PONTA AÇO MÉDIA 1MM ESFEROGRÁFICA	COMPACTOR	750 UN	0,4700	352,5000
0035	DVD-R 8X 120 minutos, gravável, 4.7GB.	DVD-R 8X 120 MIN	ELGIN	10 UN	1,4600	14,6000

Total R\$ 367,1000

**EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 51.305.956/0001-32 - (27) 99724-5731 / (27) 99724-5731 / expoente.vix@gmail.com**

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	-------------------	--------	------------	----------------	-------------



0013	CADERNO ESPIRAL PEQUENO 96 FOLHAS Caderno espiral e arame galvanizado, capa dura na cor branca, formato do caderno universitário, dimensões: 140mm de largura x 200mm de altura, com 96 folhas pautadas, gramatura da folha 56g/m².	CREDEAL	CREDEAL	4 UN	5,4200	21,6800
0015	CAIXA ARQUIVO MORTO 360X250X135MM Caixa arquivo morto, confeccionada em material plástico polipropileno, medindo 360 X 250 X 135mm.	ALAPLAST	ALAPLAST	300 UN	3,8600	1.158,0000
0037	ESTILETE 9MM Tipo estreito, espessura 1mm, material corpo plástico, comprimento 100mm, características adicionais lâmina retrátil 15 mm de largura, em aço com trava, tipo fixação lâmina encaixe por pressão.	MASTER	MASTER	5 UN	1,0700	5,3500
0038	ESTILETE 16MM Tipo largo, espessura 1mm, material corpo plástico, comprimento 150mm, características adicionais lâmina retrátil 16x100mm, em aço com trava, tipo fixação lâmina encaixe por pressão.	MASTER	MASTER	20 UN	1,2600	25,2000
0042	FITA ADESIVA 12MMX30M Material polipropileno transparente, tipo mono face, largura 12mm, comprimento 30m, cor incolor, aplicação multiuso.	KORETECH	KORETECH	40 RL	0,8900	35,6000
0044	FITA CREPE 50MM Fita auto-adesiva, crepe, fina medindo 5,0cmx50m, composição: cola aquosa (atóxica) e papel crepado, validade mínima de 01 (um) ano.	KORETECH	KORETECH	40 RL	8,5100	340,4000
0045	FITA ADESSIVA DUPLA FACE 12MMX30M Material polipropileno transparente, tipo dupla face, largura 12mm, comprimento 30m, cor incolor, aplicação multiuso.	KORETECH	KORETECH	5 RL	4,4200	22,1000
0051	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO Nº 26/6 Grampo para grampeador n° 26/6, galvanizado, caixa com 5000.	BRW	BRW	40 CX	3,7700	150,8000
0062	PASTA PLÁSTICA, SEM DORSO, COM ABA Pasta plástica fina, tamanho a4, sem lombo, com aba elástica. Dimensões aproximadas: 335mm x 245mm. Cores a definir.	ACP	ACP	100 UN	1,7600	176,0000
0063	PASTA PLÁSTICA, COM DORSO 40MM, COM ABA Pasta plástica fina, tamanho a4, com lombo 40mm, com aba elástica. Dimensões aproximadas: 335mm x 245mm. Cores a definir.	ACP	ACP	40 UN	3,5100	140,4000
0078	PORTA-LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE Confeccionado em material acrílico, com três compartimentos, na cor fumê.	MAXCRIL	MAXCRIL	20 UN	9,9900	199,8000
0079	BLOCO PARA RECADO 38MMX50MM Bloco para recado, material papel, cor amarelo, largura 38mm, comprimento 50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo, com 4 unidades, com 100 folhas cada unidades.	MASTER	MASTER	100 UN	3,3200	332,0000



0090	TINTA PARA CARIMBO 42ML Tinta para carimbo, componentes água, pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, capacidade frasco 42 ml, cores conforme solicitação.	JAPAN	JAPAN	5 UN	3,3500	16,7500
------	---	-------	-------	------	--------	---------

Total R\$ 2.624,0800

**MARATIMBA UTILIDADES EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 14.267.402/0001-61 - (28) 3532-4839 / evf.utilidades@gmail.com**

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALFINETE PARA MAPA Nº 01 Alfinete para mapa, número 01, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Embalagem com 50 unidades.	IARA	IARA	5 CX	3,1300	15,6500
0002	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2 Almofada para carimbo, material caixa plástico, contendo almofada (esponja absorvente revestida de tecido), tamanho nº 2, tipo entintada.	RADEX	RADEX	1 UN	5,2500	5,2500
0003	APONTADOR COM DEPÓSITO Apontador para lápis, confeccionado em material plástico transparente, retangular, tipo escolar, com depósito, dimensões 4,50x1,50cm.	KIT	KIT	30 UN	0,7100	21,3000
0004	BARBANTE Nº 4 Barbante material algodão cru, nº 4, acabamento superficial cru em rolo com 100 gramas.	KOREA	KOREA	5 RL	3,9400	19,7000
0006	BASTÃO DE COLA QUENTE 8,0MM Bastão de cola quente 7,2 mm, pacote com 6 unidades.	TECKBONDE	TECKBONDE	1 UN	3,5000	3,5000
0031	ADESIVO INSTANTÂNEO 20 GRAMAS Adesivo instantâneo, produto monocomponente a base de ciano crilato. Frasco com 20 gramas.	LEOARTE	LEOARTE	10 UN	5,9000	59,0000
0032	COLCHETE LATONADO Nº 08 Para prender papel, caixa com 72 unidades.	BRW	BRW	2 CX	2,7000	5,4000
0048	GRAMPEADOR DE MESA, 25 FOLHAS Grampeador de mesa médio que utilize grampos tanto 26/6 quanto 24/6 estrutura metálica, base emborrachada, grampeia até 25 folhas, alcance 6 mm, dimensões aproximadas largura 4cm, altura 6cm, comprimento 16cm peso aproximado de 200 gramas.	NOX	NOX	30 UN	11,9700	359,1000
0055	MOLHA DEDO Umedecedor de dedo tipo creme, composto de ácido graxo, glicose, corante alimentício e essência aromática, embalados em suporte de plástico contendo 12 gramas.	STARPRINT	STARPRINT	30 UN	1,9000	57,0000
0057	PAPEL VERGÊ A4 Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, várias Cores, 180g/M² medindo 297x210mm, formato A4, pacote com 50 folhas.	SCRITY	SCRITY	30 PC	12,3400	370,2000
0058	PAPEL ALMAÇO Papel almaço, pautado, com margem, alta alvura, dimensões aproximadas 216x330 mm dobrado ao meio, gramatura 55 gramas.	CREDEAL	CREDEAL	200 UN	0,1600	32,0000
0088	ROLETE ENTINTADOR Rolete entintador para calculadora, Modelo de referência IR 40 - 8 TM, bicolor mou similar.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	2 UN	7,9500	15,9000

Total R\$ 964,0000



**MARCIA DOS SANTOS DA ROSA - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 11.767.328/0001-54 - (67) 99906-6154 / (67) 4042-9544 / empresabraingo@gmail.com**

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0011	BORRACHA BRANCA Borracha branca para lápis, macia, flexível, sem adição de corantes ou cargas minerais, capaz de apagar totalmente a escrita sem borrar ou manchar o papel, devendo trazer a marca do fabricante em uma das faces. Dimensões mínimas: comprimento de 30 mm, largura de 20mm e espessura de 6mm.	BORRACHA BRANCA	LEO E LEO	30 UN	0,1900	5,7000
0014	CAIXA ARQUIVO MORTO 392X300X185MM Caixa arquivo morto, confeccionada em material plástico polipropileno, medindo 392 X 300 X 185mm.	CAIXA ARQUIVO MORTO	DELLO	300 UN	7,9000	2.370,0000
0056	PAPEL SULFITE A4 Papel sulfite A4 - Formato: A4; Dimensão: 210x297mm Gramatura: 75g/m2; Cor: branca; Características adicionais: não reciclado, para impressão a laser e inkjet, caixa com dez resmas (5000 folhas); Embalagem: plástica, original do fabricante, constando informações de identificação do produto (medidas, quantidade, gramatura, matéria prima, nome) e fabricante. Obs: o papel sulfite deverá conter selo de certificação ambiental que comprove o manejo florestal sustentável e que produto vem de um processo produtivo ecologicamente adequado.	folha a4	REPORT/CHAMEX	600 PC	20,0000	12.000,0000
0066	PEN DRIVE 16GB Pen drive 16gb, temperatura em operação de 0° a 60°C, temperatura de armazenamento 20° a 85°C, rápido, taxas de transferências de dados de no mínimo 6mb/seg de leitura e no mínimo 3mb/seg de gravação, compatível projetado conforme especificações, de alta velocidade usb 2.0.	PENDRIVE	SANDISK	5 UN	18,0000	90,0000
0067	PEN DRIVE 32GB Pen drive 32gb, temperatura em operação de 0° a 60°C, temperatura de armazenamento 20° a 85°C, rápido, taxas de transferências de dados de no mínimo 6mb/seg de leitura e no mínimo 3mb/seg de gravação, compatível projetado conforme especificações, de alta velocidade usb 2.0.	PENDRIVE	SANDISK	40 UN	22,0000	880,0000
0068	PEN DRIVE 64GB Pen drive 64gb, temperatura em operação de 0° a 60°C, temperatura de armazenamento 20° a 85°C, rápido, taxas de transferências de dados de no mínimo 6mb/seg de leitura e no mínimo 3mb/seg de gravação, compatível projetado conforme especificações, de alta velocidade usb 2.0.	PENDRIVE	SANDISK	40 UN	27,0000	1.080,0000
<b>Total R\$ 16.425,7000</b>						

**SO CARTUCHOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 09.317.494/0001-07 - (27) 99930-3390 / (27) 99782-4008 / li.linhares@outlook.com**

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	-------------------	--------	------------	----------------	-------------



0005	BARBANTE Nº 8 Barbante material algodão cru, nº 8, acabamento superficial cru em rolo com 145 gramas.	PODIUM	PODIUM	5 RL	5,4000	27,0000
0008	BATERIA A23, 12V Bateria tipo alcalina, referência A23, tensão 12V, dentro dos padrões estabelecidos pela resolução Conama nº 401/2008, com certificação Inmetro.	ELGIN	ELGIN	30 UN	2,8000	84,0000
0009	BATERIA CR2032 Bateria de lítio, tensão 3V, tipo botão, CR2032, embalagem com 5 unidades, dentro dos padrões estabelecidos pela resolução Conama nº 401/2008), certificada pela Inmetro.	ELGIN	ELGIN	30 UN	1,3300	39,9000
0012	CADERNO ESPIRAL GRANDE 96 FOLHAS Caderno espiral e arame galvanizado, capa dura na cor branca, formato do caderno universitário, dimensões: 200mm de largura x 275mm de altura, com 96 folhas pautadas, gramatura da folha 56g/m².	CREDEAL	CREDEAL	2 UN	6,9300	13,8600
0019	CANETA MARCA TEXTO Caneta marca texto, confeccionada em material plástico, com sistema de tinta livre (pressão sobre a superfície para sair a tinta), multiuso, à base de água, ponta chanfrada, espessura do traço de 1 a 4 mm, cor amarela, azul, verde (fluorescente).	MASTERPRINT	MASTERPRINT	240 UN	0,7000	168,0000
0020	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD Confeccionado em material plástico, tipo ponta feltro, cores conforme solicitação.	ONDA PRO	ONDA PRO	40 UN	1,5000	60,0000
0021	CLIPS Nº 1 Clips nº 1, em aço galvanizado. Caixa com 100 unidades.	CLIPS TOP	CLIPS TOP	30 CX	1,6400	49,2000
0022	CLIPS Nº 2 Clips nº 2, em aço galvanizado. Caixa com 100 unidades.	CLIPS TOP	CLIPS TOP	5 CX	1,7700	8,8500
0023	CLIPS Nº 3/0 Clips nº 3/0, em aço galvanizado. Caixa com 50 unidades.	CLIPS TOP	CLIPS TOP	5 CX	1,6400	8,2000
0024	CLIPS Nº 4/0 Clips nº 4/0, em aço galvanizado. Caixa com 50 unidades.	CLIPS TOP	CLIPS TOP	5 CX	1,6400	8,2000
0025	CLIPS Nº 6/0 Clips nº 6/0, em aço galvanizado. Caixa com 50 unidades.	CLIPS TOP	CLIPS TOP	3 CX	1,9600	5,8800
0026	CLIPS Nº 8/0 Clips nº 8/0, em aço galvanizado. Caixa com 25 unidades.	CLIPS TOP	CLIPS TOP	2 CX	1,6400	3,2800
0027	COLA BASTÃO 10 GRAMAS Composição resina sintética, glicerina, água e conservantes, cor branca, 10 gramas.	ONDA PRO	ONDA PRO	20 UN	0,8400	16,8000
0028	COLA BASTÃO 20 GRAMAS Composição resina sintética, glicerina, água e conservantes, cor branca, aplicação papel, características adicionais atóxica, tipo bastão, embalagem 20 gramas.	ONDA PRO	ONDA PRO	5 UN	1,5600	7,8000



0029	COLA BRANCA LÍQUIDA 1KG Cola branca, líquida, a base de acetato de polivinila (PVA) disperso em solução aquosa, com viscosidade de 4.000 a 6.000cp. (centipoise) e teor de sólidos de 28 a 32%. O produto deve ser plastificante (após a secagem apresentar um filme transparente), atóxico e isento de cargas minerais e substâncias nocivas à saúde. Deverá ser embalado em recipiente plástico com bico aplicador e constar em seu rótulo as seguintes informações: peso líquido, produto atóxico, cola para uso escolar, composição, químico responsável e nome do fornecedor/fabricante. tecido, não tóxico, lavável, composição de acetato de polivinila, embalagem de 1 kg.	PIRATININGA	PIRATININGA	1 UN	7,2000	7,2000
0030	COLA LÍQUIDA BRANCA 40 GRAMAS Tipo escolar, bico econômico, atóxica, normal, frasco com 40 gramas.	FRAMA	FRAMA	40 UN	0,8000	32,0000
0043	FITA CREPE 19MM Fita auto-adesiva, crepe, fina medindo 1,9cmx50m, composição: cola aquosa (atóxica) e papel crepado, validade mínima de 01 (um) ano.	EUROCEL	EUROCEL	50 UN	3,6200	181,0000
0049	GRAMPEADOR DE MESA, 100 FOLHAS Com estrutura metálica na cor preta, capacidade mínimo 100 folhas, tamanho grande, pintura externa em preto.	ONDA PRO	ONDA PRO	4 UN	17,8000	71,2000
0052	LÁPIS PRETO Lápis preto de grafite 2-HB, em madeira, cilíndrico, com envoltório do grafite inteiriço, sem emendas, medindo 7x175mm, com marca do fabricante impressa no lápis. Caixa com 50 unidades.	MULTICOLOR	MULTICOLOR	200 UN	0,3600	72,0000
0054	LIVRO PARA PROTOCOLO 100 FOLHAS Medidas: 154 x 216mm, com 100 folhas.	SAO DOMINGOS	SAO DOMINGOS	10 BL	10,0000	100,0000
0060	PASTA AZ LOMBO LARGO Pasta az lombo largo, confeccionada em papelão rígido, revestimento interno e externo em plástico grosso, medindo 285mmx350mmx com lombada de 70mm, tipo ofício, com bolsa plástica transparente para etiqueta (etiqueta inclusa), com ferragem tipo alavanca e compressor em metal cromado e não oxidável, com encaixe entre as partes com um orifício na lombada, com ponteiras metálicas nas partes inferiores das pastas, na cor preta.	FRAMA	FRAMA	60 UN	8,8000	528,0000
0061	PASTA AZ LOMBO ESTREITO Pasta az lombo estreito, confeccionada em papelão rígido, revestimento interno e externo em plástico grosso, medindo 285mmx350mmx com lombada de 50mm, tipo ofício, com bolsa plástica transparente para etiqueta (etiqueta inclusa), com ferragem tipo alavanca e compressor em metal cromado e não oxidável, com encaixe entre as partes com um orifício na lombada, com ponteiras metálicas nas partes inferiores das pastas, na cor preta.	FRAMA	FRAMA	60 UN	9,0000	540,0000
0070	PERFURADOR 10 FOLHAS Perfurador de papel central, 2 furos, ferro esmaltado/metal, capacidade aproximada 10 folhas, escala e depósito,	ONDA PRO	ONDA PRO	10 UN	8,8000	88,0000



0072	PILHA ALCALINA AA Pilha alcalina, tamanho AA. Características técnicas mínimas: - Deverão tensão nominal de 1,5V, de acordo com a denominação ABNT/ IEC: LR6. - Deverão atender os critérios e as práticas de sustentabilidade prevista nas normas vigentes; validade de no mínimo, 24 (vinte e quatro) meses, a partir da data de entrega do material.	ELGIN	ELGIN	200 UN	1,4000	280,0000
0073	PILHA ALCALINA AAA Pilha alcalina, tamanho AAA. Características técnicas mínimas: - Deverão tensão nominal de 1,5V, de acordo com a denominação ABNT/ IEC: LR6. - Deverão atender os critérios e as práticas de sustentabilidade prevista nas normas vigentes; validade de no mínimo, 24 (vinte e quatro) meses, a partir da data de entrega do material.	ELGIN	ELGIN	100 UN	0,9900	99,0000
0075	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE Bivolt, 110v/220v - 40W, com instruções de uso e selo do INMETRO.	GATTE	GATTE	1 UN	13,0000	13,0000
0077	PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLAGO COM FUROS	POLIBRAS	POLIBRAS	200 UN	0,2300	46,0000
0082	PRANCHETA ACRÍLICA Tamanho ofício, com prendedor plástico.	WALEU	WALEU	6 UN	11,2000	67,2000
0083	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM Confeccionado em material metálico de alta resistência, na cor preta.	LEO LEO	LEO LEO	5 UN	0,4500	2,2500
0084	PRENDEDOR DE PAPEL 31MM Confeccionado em material metálico de alta resistência, na cor preta.	LEO LEO	LEO LEO	20 UN	0,5500	11,0000
0085	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM Confeccionado em material metálico de alta resistência, na cor preta.	LEO LEO	LEO LEO	10 UN	0,8500	8,5000
0086	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM Confeccionado em material metálico de alta resistência, na cor preta.	LEO LEO	LEO LEO	5 UN	1,3500	6,7500
0087	RÉGUA 30CM Régua comum em acrílico, transparente, cristal, rígida, medindo 30cm de comprimento x 3,5cm de largura x 3mm de espessura na face não graduada, com graduação precisa (em centímetros/milímetros), sem manchas ou borrões, embalagem plástica individual.	DELLO	DELLO	30 UN	1,2300	36,9000
0089	TESOURA 21,5CM Tesoura de ponta redonda, com comprimento de 200 a 215mm, com duas lâminas de corte em aço que se movem em torno de um eixo comum, com espessura mínima de chapa de 1,2mm, com ou sem aplicação de plásticos em sua estrutura; com afiação de fábrica, corte limpo e eficiente; com cabos em formato olhais anatômico; com lâminas afixadas de forma que assegure o perfeito ajuste entre elas, sem folgas e sem prejuízo de suas funções.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30 UN	5,4000	162,0000

Total R\$ 2.852,9700

**UTILIDADES DE PAPELARIA SAO MATEUS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 13.046.208/0001-93 - (27) 99983-6560 / (27) 99983-6560 / igor@graffitatacado.com.br**

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	-------------------	--------	------------	----------------	-------------



0047	FRAGMENTADORA DE PAPEL, 10 FOLHAS Fragmentadora de papel Com capacidade para no mínimo 10 fls. padrão 75g, Voltagem: 110V, Corte em partículas de 4x30mm, Chave seletora de 3 posições: Power/Avança/Reverso, Led indicador de excesso de papel e de sobrecarga, Sensor automático de presença de papel.	Fragmentadora	Multilaser	5 UN	530,0000	2.650,0000
------	--	---------------	------------	------	----------	------------

Total R\$ 2.650,0000

**V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 05.808.979/0001-42 - (17) 3353-1945 / vcrdistribuicao@gmail.com**

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0092	TONER 1105A Toner 1105a, compatível a impressora hp laser mpf 135w.	W1105A	DSI/CHINAMATE	20 UN	37,0000	740,0000
0093	TONER 35A/36A/85A/285A Toner35a/36a/85a/285a, compatível a impressora hp laserjet 1005.	CB435A/CB436A/CE285A	DSI/CHINAMATE	70 UN	22,0000	1.540,0000

Total R\$ 2.280,0000

**Valor Total do Processo: R\$ 30.462,8500**

